Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /шж №

О признании утратившим силу распоряжения
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 24.01.2019
№ 44-р «О создании комиссии по
осуществлению контроля за деятельностью
муниципального унитарного предприятия
«Жилкомсервис»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 24.01.2019 № 44-р «О
создании комиссии по осуществлению контроля за деятельностью муниципального
унитарного предприятия «Жилкомсервис»».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., членам комиссий, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru